

با سلام خدمت شما همراهان کلینیک پوست ، مو و زیبایی ژاوا در مقاله ای که امروز توسط تیم پزشکی کلینیک زیبایی ژاوا که بهترین کلینیک زیبایی تهران است آماده شده است، قصد داریم تا توضیحاتی را درباره‌ی کاشت مو در اختیار شما قرار دهیم تا بتوانیم به شما برای انتخاب روش مناسب و شرایط کاشت مو کمک کرده باشیم.

از آنجا که کاشت مو مورد علاقه و توجه بسیاری از مردم جهان هست علم و تکنولوژی آن نیز هر روز در حال پیشرفت و رشد میباشد و خوشبختانه این علم در ایران بسیار به روز می‌باشد و حتی یکی از قطب های اصلی کاشت مو در جهان کشورمان ایران می‌باشد و سالانه تعداد بسیار زیادی از توریست های جهانی برای کاشت مو به ایران سفر میکنند که این نشان از شرایط بسیار عالی کاشت مو در ایران می‌باشد.

چه کسانی می توانند کاشت مو انجام دهند؟

امروزه کاشت مو به قدری پیشرفت کرده است که حتی کسانی که دچار طاسی مو هستند هم میتوانند به کاشت مو امیدوار باشند تا به چهره شاداب و جذاب خود بازگردند اما با چه روش هایی؟

منظور از روش کاشت مو چیست؟

منظور راه حل هایی هستند که بتوان از طریق آنها موهای قوی با فلیکول های مناسب را برداشت کرد به نحوی که به ریشه آنها آسیبی وارد نشود و بعد از آن مو های سالم را کاشت کرد.

چه روش هایی برای کاشت مو وجود دارد؟

روش FIT

روش FUT

روش SUT

روش میکرو گرافت

روش BHT

چه کسانی باید از کدام روش های کاشت استفاده بکنند؟

یکی از مهمترین عوامل پایدار ماندن مو های کاشت شده انتخاب روش مناسب برای کاشت مو می‌باشد. افرادی که بخش کمتری از موهایشان ریخته است می‌توانند با روش های FIT و SUT و یا میکروگرافت آن بخش از سطح ریختگی موهای خود را پر کنند.

در این روش با دستگاه های مخصوص از بانک مو ، مو ها به صورت سالم جدا میشوند و پس از آن با دقت بالا کاشت میشوند.

افرادی که مقدار زیادی از مو هایشان تا مرز خط ورتکس ریخته شده ولی بانک موی خوبی دارند افرادی هستند که کاملا کاندید خوبی برای کاشت مو ترکیبی شامل دو روش FIT و FUT می باشند.

در این مورد علاوه بر استفاده از روش قبلی از بانک موی فرد نواری طی جراحی توسط پزشک از پشت سر جدا میشود تا بخشی از موی مدنظر از این طریق تامین بشود.

اشخاصی که مقدار بسیار زیادی از مو هایشان ریزش پیدا کرده و با سطح ریختگی بالا و طاسی بیش از حد کاندید برای کاشت فوق ترکیبی هستند که به سه روش FUT و FIT و BHT انجام می پذیرد

در این موارد علاوه بر روش های قبلی موی مورد نظر از بانک موهای دیگر نواحی بدن نیز مانند ریش برداشت میشود.

خب حالا که با روش های متفاوت کاشت مو آشنا شدید بگذارید تا شما را با مراحل کاشت مو آشنا بکنیم.

قبل از کاشت مو باید چه کارهایی انجام دهیم؟

برای یک کاشت مو موفق باید تمام مراحل به بهترین شکل ممکن طی بشوند.

شما حتما باید قبل از کاشت مشاوره دریافت بکنید تا بهترین روش برای کاشت شما انتخاب بشود پس از آن حتما باید از بیماری های زمینه ای خود مشاور و پزشکتان را مطلع بفرمایید تا اگر شما دچار بیماری هستید که مانع از کاشتتان میشود آگاهی پیدا کنید بعد از آن نیاز هست تا شما آزمایش دهید تا با خیالی آسوده کاشت شما انجام شود.

روز کاشت

امروز ، روز مهمی برای شما میباشد قرار است تا بعد از گذراندن روز کاشت و طی کردن مراحل آن به چهره دلخواه خود بازگردید پس نیاز به شادابی و انرژی بالای شما است.

تغذیه مناسب قبل از کاشت بسیار مهم میباشد.

موهای خود را کوتاه کنید.

بعد از حضور در کلینیک و طی کردن مراحل لازم، طراحی کاشت شما انجام میشود.

کاشت شما با توجه به روش کاشت مورد نیازتان آغاز میشود.

بعد از کاشت مو چه اتفاقی میافتد؟

شاید بتوان گفت مهمترین بخش کاشت مو از بعد از لحظه پایان کاشت آغاز میشود و همه چیز به خودتان و نحوه رسیدگی شما مربوط میشود. در جدول زیر ما برای شما آینده کاشتتان را از روز اول تا یک سال آینده ترسیم کرده ایم.

مراقبت های بعد از کاشت مو چیست؟

همانطور که در جدول بالا مشاهده کردید یکسری مراقبت های عمومی وجود دارد که برای همه یکسان می باشد اما با توجه به شرایط فردی هر شخص مراقبت ها توسط پزشک به اطلاع فرد خواهد رسید. تعدادی از سوال هایی که شاید برای کسانی که قصد کاشت مو را دارند پیش بیاید:

معمولا در هر جلسه کاشت مو چند هزار گرفت استخراج میشود؟

در روش برداشت های دونه ای FIT , SUT از پشت سر ب طور میانگین 2000 هزار الی 3000 گرفت که تقریبا 6000 هزار تار مو میشود.

در روش های برداشت فلپ FUT به طور میانگین هر فلپ بین 1500 گرفت الی 2500 گرفت زیر میکروسکوب جدا سازی میشود و به روی سر مراجعه کاشت میشود.

آیا موهای برداشته شده مجدد در می آید؟

البته که موهای برداشته شده در نمی آید ولی برداشت به گونه ای انجام میشود که لا بلای موها برداشت میشود و زمانیکه بانک مو شما شروع به رشد میکند بازسازی میشود و جای پیاز برداشته شده خودش رو نشان نمیدهد.

بعد از کاشت مو چه عوارضی را ممکن است تجربه کنیم؟

اگر کاشت مو تحت نظر متخصص پوست و موی با تجربه و آشنا به جزئیات بیماری های پوست و مو و با رعایت شرایط استاندارد و استریل انجام شود عوارضی نخواهد داشت ولی بعد از کاشت مو ممکن است به صورت عادی سر و صورت شما متورم شود که پس از یک هفته به طور کامل از بین میرود.

البته اگر بلافاصله بعد از عمل شروع به خوردن مایعات کنید و جهت خواب را درست رعایت کنید تا حدودی این ورم قابل کنترل است .

بعد از کاشت مو چه اتفاق هایی می افتد و رویش به چه صورتی است؟

با هر روشی که کاشت مو انجام شود برای دو تا سه هفته موهای کاشته شده رشد می کنند که این نشان دهنده گرفتن موهای پیوند زده شده است. سپس موها وارد فاز استراحت شده و می ریزند البته ریشه مو سالم و زنده است.

چقدر بعد از کاشت مو رشد میکند؟

رشد مجدد مو پس از سه تا چهار ماه آغاز شده و حدود سه ماه دیگر طول می کشد (یعنی در مجموع شش ماه الی یکسال) تا موها کاملاً رشد کنند و مجدداً سه ماه دیگر زمان لازم است تا موهایی که در آمده اند کاملاً شبیه موهای طبیعی شوند در این زمان اگر همه فاکتورها رعایت شده و کار به صورت حرفه ای انجام شده باشد فرآیند کامل یک کاشت موی خوب کامل میشود و متقاضی به آنچه که میخواست رسیده است.

آیا ضمانتی برای کاشت مو می باشد؟

بینید کاشت مو یک فعالیت پزشکی می باشد و متناسب با شرایط و رفتار بدن هر فرد متغیر هست و تا حدی غیرقابل پیش بینی و یک فعالیت مهندسی نمی باشد که بتوان با محاسبات ریاضی به یک فرمول و قطعیت رسید پس اگر کسی برای کاشت مو حرف از تضمین و یا هر چیز دیگری زد یک شو تبلیغاتی می باشد اما قطعاً کلینیک و پزشک همراه مراجعه کننده تا هر زمانی می باشند تا بهترین اتفاق برای ایشان رخ بدهد.

هزینه کاشت مو چقدر است؟

همانطور که در طول مقاله گفتیم شرایط و روش های کاشت مو برای هر فرد متفاوت می باشد برای همین نمی توان هزینه کلی برای آن ارائه داد برای اطلاع از قیمت ها میتوانید با مشاورین کلینیک زیبایی ژاوا در ارتباط باشید. و سوال آخر:

بهترین کلینیک برای کاشت مو کجاست؟

مهم ترین دلیل برای انتخاب یک کلینیک برای کاشت مو، تیم پزشکی آن است تا بدون آسیب رساندن به مو و بانک موی شما یک کاشت موفق را برای شما رقم بزنند. کلینیک زیبایی ژاوا که بدون شک بهترین کلینیک زیبایی در تهران است با برخورداری از یک تیم قوی با سرپرستی پزشک متخصص پوست و مو تمام سعی خود را کرده است تا بهترین شرایط را برای شما فراهم بیاورد تا بدون هیچگونه نگرانی کاشت مو به خوبی انجام شود.

آیا می توان مو را از شخص دیگری گرفت و پیوند زد؟

خیر به دلیل عدم تطابق سیستم ایمنی بین انسان ها در صورت استفاده از موهای شخص دیگر این موها پس زده می شوند و ممکن است عفونت کند و به اصطلاح نمی گیرند.

آیا موهای کاشته شده قابل رشد هستند و می توان آنها را رنگ یا حالت دار کرد؟

بله، خصوصیات این موها مانند سایر موها می باشد چون موی طبیعی است و قابل رشد پس از 6 ماه میتوان آنها را رنگ کرد یا حالت داد.

آیا کاشت مو نیاز به ترمیم هم دارد؟

بله ممکن هست شما بعد از گذشت چند سال نیاز به ترمیم داشته باشید که قابل اجرا می باشد.

آیا کاشت مو درد داره؟

خیر عمل کاشت مو به صورت بی حسی موضعی است و تحت هیچ شرایطی درد نداره و حتی ممکن است در طول عمل خواب باشید کاشت مو به صورت یکروزه انجام میشود و دوران نقاهت سختی ندارد.

منبع: کلینیک ژاوا

ژاوا